Logo, em virtude da descrigao objetiva do edital, da descrigao do objeto a ser adquirido

(Anexo 1-Tenno de Referenda), bem corao da verificagao de um mercado diversificado, infere-se

que o objeto da presente licitagao pode ser considerado “servigo comum”

No caso em aprego, o valor total da contratagao importa em aproximadamente R$

1.535.776,69 (Um milhao quinhentos e trinta e cinco mil setecentos e setenta e seis reais e sessenta e

nove centavos).

Como o Pregao 6 modalidade de licitagao para a aquisigdo de bens e fomecimento de

servigos comuns, qualquer que seja o valor estimado, percebe-se que este certame licitatorio e

compativel com o objeto da presente licitagao.